ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___» сентября 2018 г.                                     						№

					п. Оссора

	«О внесении изменений в Постановление от 21.08.2018. № 368 «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером 82:02:000008:118»

В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Уставом Карагинского муниципального района, Уставом муниципального образования городское поселение «поселок Оссора», заявлением Клименок А.С. от 13.07.2018.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 21 августа 2018 года № 368 «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером 82:02:000008:118» следующие изменения:
1.1. В преамбуле после слов: «Уставом муниципального образования городское поселение «поселок Оссора»,» добавить слова: «заявлением Клименок А.С. от 13.07.2018.»;
1.2. В пункте 2 после слов: «признать утратившим силу» добавить слова «Государственный акт № КАО-01-01-0004 считать утратившим юридическую силу».

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Карагинские вести».

Глава Карагинского
муниципального района                                                                  В.Н. Гаврилов

Согласовано:

Начальник правового отдела: __________________Н. А. Щербина
Руководитель комитета по управлению
муниципальным имуществом и ЖКХ: ___________________________Ю.А. Абрамкин

Исполнитель: Абрамкин Ю.А.